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EVDE KALMA,UZAKTAN EĞİTİM



EVDE KALMA VE UZAKTAN 

EĞİTİM 
Uzaktan eğitimle değişen yeni ev düzenine hemen 

alışmakta zorluk yaşayan çocuklar olabilir. Onlara 

zaman tanıyın. “Her şey mükemmel olmayabilir” 

yaklaşımını aklınızdan çıkarmayın. Neye ihtiyaç 

duyduklarını sormaktan ve uygulanması mümkün 

öneriler ise yerine getirmekten çekinmeyin. 

Zaman zaman bu durumun geçici bir süreç 

olduğunu hatırlatın. 



Dersin başına oturmakta direnen, bunun gerçek bir 

ders olmadığını söyleyen çocuklara önemli bir 

nedenle derslerin bir süre böyle yapılacağını, 

bunun gerçekten okul olduğunu ve ciddiye 

alınması gerektiğini uygun bir dille ve yaşına 

uygun olarak anlatın. 



Sabahları erken kalkma, hazırlık ve 

kahvaltı düzenini sürdürmeniz hem 

çocuğunuz hem sizin için yararlı olacaktır. 

Bunun için çocuğunuzun gece yatma 

saatini de düzenlemenizde fayda vardır. 



İlk günlerde bu öğrenme biçiminin kendisine 

nasıl hissettirdiğini ifade etmekte zorluk 

yaşayan çocuklarımız için duygu ve 

düşüncelerini ifade etmesine izin verin. 

Resim, yazı veya hareket etmek gibi 

seçeneklerle onlara yardımcı olun. 



Her günün sonunda programa uymasını 

kolaylaştıracak bir günlük tutması,olumlu

davranışlarını sözle veya dikkatinizi vererek 

ödüllendirmek, hafta bitiminde ise birlikte 

hedeflere ulaşma durumunu gözden geçirmek 

çocuğun motivasyonunu yüksek olmasına 

destek olur. 



Çocuklar rutinleri severler. Bu nedenle, hafta 

içi-hafta sonu akışını bozmamaya özen 

gösterin. Hafta sonunda çocuğunuzun kendi 

başına veya hep birlikte yapabileceğiniz, bu 

yeni düzene uygun keyifli faaliyetler 

planlayabilirsiniz. 



Uzaktan eğitim sırasında mümkün olduğunca 

sessiz bir ortam ve dersi dinlemelerini 

sağlayacak fiziksel koşulları sağlayın ve 

sınırları netleştirin. Bu süreçte “Çok sıkıldım, 

seyretmek istemiyorum” diyebilirler, ancak 

çocukların da hakları olduğu kadar 

sorumlulukları uygulaması gerektiğini de 

hatırlatın ve neden o anda izin 

veremeyeceğinizi açıklayın. 



Sağlıklı Kalın, Evde Kalın 
PSİKOLOJİK DANIŞMAN

MUZAFFER BAŞKALE


